本
店

支

年 月 日

㊞
※署名の場合は、押印不要です。

（ ）

国立市長　殿

※

□ 1 会葬礼状　または　葬儀の領収書/請求書
（亡くなった方と葬儀を行なった方の名前が明記されている書類）

□ 2 委任状（葬儀を行なった方以外の口座に葬祭費の振込を希望する場合）
□ 3 申請者の本人確認書類

受付 資格 収納 添付書類

国民健康保険
葬 祭 費
支 給 申 請 書

被 保 険 者 記 号 番 号 死 亡 年 月 日
（３８－　　　　） 年　　　月　　　日

死 亡 し た
被保険者

住 所

氏 名

生年月日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者から見た死亡者の続柄 葬儀執行年月日
年　　　月　　　日

フリガナ
口座名義人氏名

名　　義

氏 名

電 話

申請時に必要な書類

銀 行

信用金庫

農 協

口 座 番 号
振込み先

金融機関

上記のとおり申請します。

申請者 住 所